BEVANDE

Acqua 0,75Lit

Bibite (Coca cola, The, Fanta...)
Birra® piccola chiara

Birra™ media chiara

Birra'” in bottiglia (Diverse)
Spritz

Vini(2

CAFFE’
Caffe espresso
Caffe decaffeinato, d’orzo, ginseng

Caffe corretto

AMARI

GRAPPE

RUM, GIN O WHISKY

ALLER

PICCOLO

N

s

GN

0

2,50€
3,50€
4,00€
6,00€
6,00€
6,00€

vedi carta dei vini

2,00€
2,50€
2,50€

4,00€

6,00€

10,00€



ALLER

0
PIBE¢§

ANTIPASTI
Patatine fritte(™®
1,7,11)

Hummus (salsa di ceci) con focaccia'

Tagliere di salumi con gnocco fritto!*5®

SECONDI
Tagliata di manzo con rucola e grana®”
Pesce spada alla griglia con insalata (*)

Fritto misto di gamberi e calamari®-241214) (*)

CONTORNI
Verdure grigliate

Insalata mista

INSALATONE

Insalatona con pollo grigliato
Insalata, pomodorini, mais, carote e pollo
Insalatona con tonno™ (***)
Insalata, pomodorini, olive, carote e tonno

Insalatona con salmone o gamberi®#8) (*)

Soncino, avocado, pomodorini, noci e salmone o gamberi

6N

0

5,50€
5,50€
14,00€

18,50€
17,00€
17,00€

6,50€
5,00€

10,50€

10,00€

13,50€



ALLER

0 SOGNO
Pllll&_é/ GNO

PIZZE"

Margherita

Pomodoro e mozzarellam

Napoli

7) 4)

Pomodoro, mozzarella‘’’ e acciughe

Prosciutto Cotto

7) 7)

Pomodoro, mozzarella*”’ e prosciutto cotto

Crudo

7)

Pomodoro, mozzarella‘’’ e prosciutto crudo

Bufala

Pomodoro e mozzarella di bufala(7)

Funghi

7)

Pomodoro, mozzarella*”’ e funghi

Prosciutto e Funghi

7)

Pomodoro, mozzarella‘”’, prosciutto cotto”) e funghi

4 Stagioni

(7)

Pomodoro, mozzarella ‘”’, prosciutto cotto(7), funghi, carciofi e olive(***)

4 Formaggi

(7) (7) (7)

, gorgonzola*”’, grana*’’ e brie”)

Mozzarella

8,00€

9,50€

9,50€

11,50€

11,50€

9,50€

10,50€

11,50€

11,50€



ALLER

0 SOGNO
PIEB&% GNO

Diavola

7

Pomodoro, mozzarella'”’ e salame piccante

Wourstel

) e wurstel

Pomodoro, mozzarella
Melanzane

Pomodoro, mozzarella”) e melanzane

Carciofi

Pomodoro, mozzarella”) e carciofi
Tonno e Cipolla

Pomodoro, mozzarella(7), tonno™® e cipolla

Ortolana

7)

Pomodoro, mozzarella‘”’ e verdura stagionale

Salsiccia e Friarielli

7)

Pomodoro, mozzarella‘’’, salsiccia e friarielli

Mortadella e Pistacchio

(7) (8)

Mozzarella*”’, mortadella e pesto di pistacchio

Speck e Brie

Pomodoro, mozzarellam, speck e brie!”)

10,00€

9,00€

10,50€

10,50€

10,50€

11,50€

12,00€

13,00€

13,00€



ALLER

PICCOLO SOGN

g

Bufala e Crudo

(7

Pomodoro, mozzarella di bufala‘’’ e crudo

Bufala Speciale

(7

Pomodoro, mozzarella di bufala'”’, crudo, rucola e pomodorini

Salmone e Rucola

7) 4)

Pomodoro, mozzarella*’’, salmone'™ e rucola
Mela e Zola
Mozzarellam, gorgonzola(7) e mele

Stracciatella

(7)

Pomodoro, stracciatella*’’, rucola e pomodorini

Bresaola
Pomodoro, mozzarellam, bresaola, rucola e pomodorini

Asparagi e Uovo

(7) (3)

Pomodoro, mozzarella'”’, asparagi (*) e uovo ad occhio di bue

Porcini (*)

Pomodoro, mozzarellal”) e porcini (*)

Pancetta abbrustolita e salsa di ceci

)

Pomodoro, mozzarella'”’ pancetta, cipolla, uovo sodo e salsa di ceci

Pancetta cruda

7

Pomodoro, mozzarella'”’ e pancetta cruda

0

13,50€

16,00€

15,00€

11,00€

13,50€

13,50€

11,00€

13,00€

16,00€

13,00€



ALLER

0 SOGNO
Pll}l&é GNO

Pancetta cruda e funghi

7

Pomodoro, mozzarella*’’, pancetta cruda e funghi

Salmone e Avocado

7) 7

Mozzarella‘’’, scamorza'’’, salmone e avocado

Salame e Pesto

)

Pomodoro, mozzarella'”’, salame piccante, pesto e cipolle

Salsiccia e trevisana

)

Pomodoro, mozzarella‘’’, salsiccia e trevisana

Salsiccia toscana fresca

7

Pomodoro, mozzarella'’’ e salsiccia cruda

Calzone

(7), prosciutto cotto(7) e funghi

Pomodoro, mozzarella
Salsiccia e peperoni
Pomodoro, mozzarella'”), salsiccia e peperoni

Focaccia Caprese

Mozzarella di bufala(7), pomodorini e basilico

-Le aggiunte variano da 1,00€ a 6,00€ per ingrediente

-La pizza con l'impasto integrale ha un supplemento di 1,50€

-La mozzarella senza lattosio ha un supplemento di 1,50€

13,50€

17,00€

11,50€

12,00€

13,00€

10,00€

12,00€

12,50€



ALLER

0 SDGNO
Pllll&_é/ GNO

DOLCE

Sorbetto al limone!”

Sorbetto al limone!” con vodka

Sorbetto al mango!”

Sorbetto al mango!” con vodka

Cheesecake liscia®37)

Cheesecake al caramello**7)

Cheesecake al cioccolato®>7)

Cheesecake con frutta frescal*3”)

Dulce de las tres leches*37)

Tiramisu®37)

Tortino al cioccolato con gelato alla vaniglia**7”) (*)
Torroncino o tartufo nero liscio”(*)

Torroncino o tartufo nero affogato al caffé”8(*)
Torroncino o tartufo nero affogato al liquore!”®(*)
Frutta fresca

Frutta fresca con panna o gelato!”

Coperto

5,00€
7,00€
6,00€
8,00€
6,00€
6,00€
7,00€
8,00€
6,00€
6,00€
7,00€
6,00€
7,00€
9,00€
6,00€
8,00€
2,00€



ALLER

0

PICCOLO
N

Gentile cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi informazioni al nostro personale che
provvedera a fornirti adeguate informazioni sui nostri cibi e bevande

LISTA ALLERGENI

1. Cereali contenenti glutine, cioé: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti
derivati;

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei;

3. Uova e prodotti a base di uova;

4. Pesce e prodotti a base di pesce;

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi;

6. Soia e prodotti a base di soia;

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio);

8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans
regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci
del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland
(Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati
alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;

9. Sedano e prodotti a base di sedano;
10. Senape e prodotti a base di senape;
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo;

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da
calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei
fabbricanti;

13. Lupini e prodotti a base di lupini;
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi
Gli affettati potrebbero contenere tracce di latticini.

| prodotti inscatolati potrebbero contenere tracce di allergeni; si raccomando di chiedere al personale non
potendo garantire la non contaminazione.

Legenda asterischi:
* prodotto surgelato all'origine
** prodotto € abbattuto a norma HACCP

*kk

olive denocciolate: potrebbero contenere tracce di nocciolo, si prega di prestare attenzione



