



BEVANDE

Acqua 0,75Lit	2,50€
Bibite (Coca cola, The, Fanta...)	3,50€
Birra ⁽¹⁾ piccola chiara	4,00€
Birra ⁽¹⁾ media chiara	6,00€
Birra ⁽¹⁾ in bottiglia (Diverse)	6,00€
Spritz	6,00€
Vini ⁽¹²⁾	vedi carta dei vini

CAFFE'

Caffè espresso	2,00€
Caffè decaffeinato, d'orzo, ginseng	2,50€
Caffè corretto	2,50€

AMARI	4,00€
--------------	-------

GRAPPE	6,00€
---------------	-------

RUM, GIN O WHISKY	10,00€
--------------------------	--------



ANTIPASTI

Patatine fritte ^(1,5)	5,50€
Hummus (salsa di ceci) con focaccia ^(1,7,11)	5,50€
Tagliere di salumi con gnocco fritto ^(1,5,6)	14,00€

SECONDI

Tagliata di manzo con rucola e grana ⁽⁷⁾	18,50€
Pesce spada alla griglia con insalata (*)	17,00€
Fritto misto di gamberi e calamari ^(1,2,4,12,14) (*)	17,00€

CONTORNI

Verdure grigliate	6,50€
Insalata mista	5,00€

INSALATONE

Insalatona con pollo grigliato	10,50€
Insalata, pomodorini, mais, carote e pollo	
Insalatona con tonno ⁽⁴⁾ (***)	10,00€
Insalata, pomodorini, olive, carote e tonno	
Insalatona con salmone o gamberi ^(2,4,8) (*)	13,50€
Soncino, avocado, pomodorini, noci e salmone o gamberi	



PIZZE⁽¹⁾

Margherita	8,00€
Pomodoro e mozzarella ⁽⁷⁾	
Napoli	9,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e acciughe ⁽⁴⁾	
Prosciutto Cotto	9,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e prosciutto cotto ⁽⁷⁾	
Crudo	11,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e prosciutto crudo	
Bufala	11,50€
Pomodoro e mozzarella di bufala ⁽⁷⁾	
Funghi	9,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e funghi	
Prosciutto e Funghi	10,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , prosciutto cotto ⁽⁷⁾ e funghi	
4 Stagioni	11,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , prosciutto cotto ⁽⁷⁾ , funghi, carciofi e olive(***)	
4 Formaggi	11,50€
Mozzarella ⁽⁷⁾ , gorgonzola ⁽⁷⁾ , grana ⁽⁷⁾ e brie ⁽⁷⁾	



Diavola	10,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e salame piccante	
Wurstel	9,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e wurstel	
Melanzane	10,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e melanzane	
Carciofi	10,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e carciofi	
Tonno e Cipolla	10,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , tonno ⁽⁴⁾ e cipolla	
Ortolana	11,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e verdura stagionale	
Salsiccia e Friarielli	12,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , salsiccia e friarielli	
Mortadella e Pistacchio	13,00€
Mozzarella ⁽⁷⁾ , mortadella e pesto di pistacchio ⁽⁸⁾	
Speck e Brie	13,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , speck e brie ⁽⁷⁾	



Bufala e Crudo	13,50€
Pomodoro, mozzarella di bufala ⁽⁷⁾ e crudo	
Bufala Speciale	16,00€
Pomodoro, mozzarella di bufala ⁽⁷⁾ , crudo, rucola e pomodorini	
Salmone e Rucola	15,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , salmone ⁽⁴⁾ e rucola	
Mela e Zola	11,00€
Mozzarella ⁽⁷⁾ , gorgonzola ⁽⁷⁾ e mele	
Stracciatella	13,50€
Pomodoro, stracciatella ⁽⁷⁾ , rucola e pomodorini	
Bresaola	13,50€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , bresaola, rucola e pomodorini	
Asparagi e Uovo	11,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ , asparagi (*) e uovo ad occhio di bue ⁽³⁾	
Porcini (*)	13,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e porcini (*)	
Pancetta abbrustolita e salsa di ceci	16,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ pancetta, cipolla, uovo sodo e salsa di ceci	
Pancetta cruda	13,00€
Pomodoro, mozzarella ⁽⁷⁾ e pancetta cruda	



Pancetta cruda e funghi 13,50€

Pomodoro, mozzarella⁽⁷⁾, pancetta cruda e funghi

Salmone e Avocado 17,00€

Mozzarella⁽⁷⁾, scamorza⁽⁷⁾, salmone e avocado

Salame e Pesto 11,50€

Pomodoro, mozzarella⁽⁷⁾, salame piccante, pesto e cipolle

Salsiccia e trevisana 12,00€

Pomodoro, mozzarella⁽⁷⁾, salsiccia e trevisana

Salsiccia toscana fresca 13,00€

Pomodoro, mozzarella⁽⁷⁾ e salsiccia cruda

Calzone 10,00€

Pomodoro, mozzarella⁽⁷⁾, prosciutto cotto⁽⁷⁾ e funghi

Salsiccia e peperoni 12,00€

Pomodoro, mozzarella⁽⁷⁾, salsiccia e peperoni

Focaccia Caprese 12,50€

Mozzarella di bufala⁽⁷⁾, pomodorini e basilico

-Le aggiunte variano da 1,00€ a 6,00€ per ingrediente

-La pizza con l'impasto integrale ha un supplemento di 1,50€

-La mozzarella senza lattosio ha un supplemento di 1,50€



DOLCE

Sorbetto al limone ⁽⁷⁾	5,00€
Sorbetto al limone ⁽⁷⁾ con vodka	7,00€
Sorbetto al mango ⁽⁷⁾	6,00€
Sorbetto al mango ⁽⁷⁾ con vodka	8,00€
Cheesecake liscia ^(1,3,7)	6,00€
Cheesecake al caramello ^(1,3,7)	6,00€
Cheesecake al cioccolato ^(1,3,7)	7,00€
Cheesecake con frutta fresca ^(1,3,7)	8,00€
Dulce de las tres leches ^(1,3,7)	6,00€
Tiramisù ^(1,3,7)	6,00€
Tortino al cioccolato con gelato alla vaniglia ^(1,3,7) (*)	7,00€
Torroncino o tartufo nero liscio ^(7,8) (*)	6,00€
Torroncino o tartufo nero affogato al caffè ^(7,8) (*)	7,00€
Torroncino o tartufo nero affogato al liquore ^(7,8) (*)	9,00€
Frutta fresca	6,00€
Frutta fresca con panna o gelato ⁽⁷⁾	8,00€
Coperto	2,00€



Gentile cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi informazioni al nostro personale che provvederà a fornirti adeguate informazioni sui nostri cibi e bevande

LISTA ALLERGENI

1. Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati;
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei;
3. Uova e prodotti a base di uova;
4. Pesce e prodotti a base di pesce;
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi;
6. Soia e prodotti a base di soia;
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio);
8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoiensis* (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola;
9. Sedano e prodotti a base di sedano;
10. Senape e prodotti a base di senape;
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo;
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti;
13. Lupini e prodotti a base di lupini;
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Gli affettati potrebbero contenere tracce di latticini.

I prodotti inscatolati potrebbero contenere tracce di allergeni; si raccomanda di chiedere al personale non potendo garantire la non contaminazione.

Legenda asterischi:

* prodotto surgelato all'origine

** prodotto è abbattuto a norma HACCP

*** olive denocciolate: potrebbero contenere tracce di nocciole, si prega di prestare attenzione